

OHJEITA HAKULOMAKKEEN TÄYTTÄMISEKSI

Alumnivalinta (vain TaY:n opiskelijat)

Hakukelpoisuus

Tällä lomakkeella haetaan aineenopettajan pedagogisiin opintoihin. Opiskelijoiden tulee voida aloittaa pedagogiset aineopinnot 35 op syyslukukaudella 2018 ja täyttää kaikki hakuedellytykset hakuajan päättymiseen **15.6.2018 klo 15.00 mennessä**.

Alumnivalinta koskee Tampereen yliopistosta lukuvuoden 2017-2018 aikana (viimeistään 31.5.2018) valmistuneille opiskelijoille. Alumnivalinnan haku avautuu, mikäli 1+ -vaiheen ja Toisen vaiheen valintojen jälkeen aineryhmäkohtaisissa kiintiöissä on vielä paikkoja.

Alumnivalinta ei koske TTY:stä valmistuneita opiskelijoita.

Mikäli yhteystietosi muuttuvat lomakkeen lähettämisen jälkeen, ilmoita siitä välittömästi Kasvatustieteiden tiedekuntaan, puh. 050 343 5742.

Opetettava aine

Opetettavalla aineella tarkoitetaan jonkin oppilaitoksen opetukseen kuuluvaa ainetta ja sitä ainetta, jossa opetusharjoittelu pääsääntöisesti suoritetaan. Opetettavan aineen opinnot voivat olla tutkinto-ohjelmasi omia opintoja tai valinnaisia opintoja.

Tampereen yliopistossa aineenopettajan pedagogisiin opintoihin vuonna 2018 alumnivalinnassa hakevilla voi olla opettavana aineena jokin seuraavista: englannin, ruotsin ja saksan kieli, yhteiskunnalliset aineet (filosofia, psykologia, yhteiskuntatieteelliset- ja hallintotieteelliset aineet, terveystieto, historia ja yhteiskuntaoppi).

Tarkista mahdolliset oman tiedekuntasi antamat opetettavaa ainetta koskevat ohjeet.

Tampereen yliopiston opiskelijoilta vaadittavat suoritukset

Hakijat merkitsevät opettavan aineensa lomakkeelle. Opetettavan aineen opintojen (väh. 60 op ko. tiedekunnan määräysten mukaisesti, tiedekunnan luvalla tästä määrästä voidaan poiketa, pitää olla suoritettuna **viimeistään 15.6.2018 mennessä**. Edeltävät opinnot tarkastetaan ko. tiedekunnissa hakuajan päätyttyä.

Hakemukseen vaadittavat liitteet

Hakijan tulee liittää hakemukseensa soveltuvuushaastattelua varten tarkoitettu Tietoja hakijasta – lomake täytettynä ja kahtena kappaleena.

TaY:ssa kysymyksiin vastaa: Seija Söderkultalahti, 050 343 5742; seija.soderkultalahti@uta.fi

Soveltuvuuskokeet

Alumnivalinta aineenopettajan pedagogisiin opintoihin perustuu soveltuvuuskokeisiin, jotka järjestetään keväällä 2018 viikolla 25. Huom! Poikkeusjärjestelyt eivät ole mahdollisia.

Soveltuvuuskokeeseen voivat osallistua kaikki ne hakijat, jotka ovat jättäneet hakemuksensa määräaikaan ja jotka täyttävät hakuedellytykset. Tiedot soveltuvuuskokeen tarkemmista ajankohdista ja paikoista ilmoitamme henkilökohtaisesti sähköpostilla, viimeistään pe 15.6.2018.

Hakemuksen jättäminen

Hakemuksen voi jättää sähköisesti: seija.soderkultalahti@staff.uta.fi tai postitse: Kasvatustieteiden tiedekunta, Virta-rakennus, Seija Söderkultalahti, Åkerlundinkatu 5, 33014 TAMPEREEN YLIOPISTO.